
Materiale pentru curatenie

I.D.: 75958478

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.879,20 RON - 1.879,20 RON

Descriere: 1 MOP BUMBAC buc 4 6.20 24.80 2 PROSOP HARTIE 2STR D20 CELULOZA 130M rola 18 16.80 302.40 3 Detartrant Nufar 750ml roz buc 2 14.00 28.00 4 PROSOP HARTIE V NATUR 1STR 250FOI 25X21CM buc 60 7.00 420.00 5 Detergent vase 5L bid 1 38.00 38.00 6 Sita pisoar set 2 buc parfumat set 4 49.50 198.00 7 Odorizant Office Air silicon buc 4 39.50 158.00 8 Biclosol 300tablete cut 1 60.00 60.00 9 SAPUN LICHID 5L buc 1 36.00 36.00 10 Discount 10% SAPUN LICHID 5L buc 1 -3.60 -3.60 11 Hartie igienica Perfex Deluxe, 3 str, 150 foi/rola, 10 role/set set 30 20.00 600.00 12 SERVETELE DE MASA 1STR 33*33 250BUC buc 1 13.00 13.00 13 Burete vase profesional 7x15cm Galben buc 2 2.30 4.60
